СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от     09  июня 2014 г.                                                                                                №  35
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 № 15

В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

второго созыва

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 № 15 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2014 год», следующие изменения и дополнения:

2.  Внести в расходную часть бюджета  следующие изменения:

-  увеличить субсидию муниципальному бюджетному учреждению «Жилищный отдел» на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) в сумме 40,0 тыс. руб.,
- уменьшить расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ по подготовке объектов муниципального образования к работе в осенне-зимний период за счет средств местного бюджета в сумме 40,0 тыс. руб.,
- увеличить предоставление объемов межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района в бюджет муниципального образования Кандалакшский район на исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения в сумме 10,0 тыс. рублей.,
- уменьшить расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в сумме 10,0 тыс. руб.

3. Внести изменения в объемы финансирования программных мероприятий:

	Наименование Программы (подпрограммы)
	Сумма

(тыс. руб.)
	Источник

	Муниципальная программа

«Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» на 2014 год, в том числе подпрограмма
«Обеспечение выполнения муниципальных функций и оказания муниципальных услуг в строительстве, градостроительной и жилищной сферах в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»
	 40,0
 40,0
	местный бюджет

	Муниципальная программа
«Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района» на 2014 год, в том числе подпрограмма
«Развитие топливно-энергетического комплекса сельского поселения Зареченск Кандалакшского района»
	- 40,0
- 40,0

	местный бюджет

	Итого расходов:
	0,0

         4. Утвердить приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района второго созыва от 07.02.2014 № 15 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2014 год», с изменениями и дополнениями в новой редакции.

     5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

 Глава муниципального образования                                                                     В.А. Денисов